
Uchwała Nr 222/76/25 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 3 grudnia 2025 r.  

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 r., ustalenia układu wykonawczego, oraz zmiany 

planu Funduszu Pomocy na 2025 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 2 i 8 uchwały nr VII/52/24 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2025, zmienionej uchwałą nr VIII/64/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 stycznia 2025 r., 

uchwałą nr IX/69/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą nr X/74/25 

Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 marca 2025 r.,  uchwałą nr XI/81/25 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. i  uchwałą nr XII/93/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z 

dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą nr XIII/96/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 25 września 

2025 r. i  uchwałą nr XV/107/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 października 2025 r., 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym Funduszu Pomocy w szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu, Dyrektorom: Wydziału Oświaty i 

Sportu, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Promocji i Współpracy, I LO w 

Nowogardzie, ZSS w Goleniowie, ZS nr 1 w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, PPP w 

Goleniowie, SPT w Nowogardzie i DPS w Nowogardzie.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 



Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. i układzie wykonawczym po stronie  

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w kwocie 28.690,76 zł na zadania oświatowe;  

 

2) Uwzględnieniem wniosków złożonych do dnia 3 grudnia 2025 r., przez poszczególnych 

Dysponentów i Jednostki budżetu Powiatu Goleniowskiego. 

 

Goleniów, dnia 5 grudnia 2025 r., 
Opracowała: Barbara Bąk 
 

 

 

 

 

 


		2025-12-05T13:48:01+0100


		2025-12-05T13:54:54+0100




